

Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, příspěvková organizace
T. G. Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf, IČO: 65081811

IVT Petr Vágner
J. Hory 47
407 47 VARNSDORF

Objednávka č. 18007

Objednáváme u Vás opravu páteřních rozvodů ústředního topení.

Děkuji

Mgr. Jaroslav Červinka
ředitel školy

tel:
e-mail:

Ve Varnsdorfu, dne 25. 8. 2018

FAKTURA - daňový doklad

27. 09. 2018

Dodavatel:

IVT Petr Vágner

Faktura číslo:

2718

IČ: 47272431

DIČ CZ 6803241390

Konstantní symbol: 0308

Variabilní symbol: 2718

HS - objednávka:

Bankovní spojení:

Banka: KB - Varnsdorf

Číslo účtu:

Příjemce:

Odběratel:

**Speciální základní škola a Mateřská škola
Varnsdorf příspěvková organizace**

T.G.Masaryka 1804
407 47 Varnsdorf

IČ: 65081811

Způsob dopravy

Datum splatnosti:

02.10.2018

Forma úhrady:

Převodem

Datum vystavení dokladu:

22.09.2018

Datum uskut. zdanitelného plnění:

22.09.2018

Živnostenské oprávnění ze dne 25.1.1993 č.j. 508/01/09/ž/r

FAKTURUJI VÁM SMLUVNÍ CENU ZA PROVEDENÍ VODOINSTALATÉRSKÝCH PRACÍ

ZA OPRAVU SPODNÍHO ROZVODU TOPENÍ V OBJEKTU T.G.MASARYKA 1804 VARNSDORF

Sazba DPH	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Celkem s DPH (Kč)
21	77400,00	16254,00	93654,00
15	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Celkem k úhradě:

93 654,00 Kč

Razítko a podpis:

Příloha k faktuře - Speciální základní škola Varnsdorf

Dodavatel:

IVT Petr Váner

IČ: 47272431

DIČ: CZ 6803241390

e-mail

Topení:

- demontáž a likvidace izolace
- oprava topení spodní rozvod, výměna ventilů
- tlakování systému, nátěr potrubí
- úklid prostorů

těsnění do ventilu	ks	1x	20
cu trubka	22	3 m	465
	18	1,5 m	185
cu koleno	22	6x	210
	18	4x	84
cu t-kus	22	2x	86
	18	2x	50
cu přechod	22x1"	4x	140
	22x3/4"	2x	62
	18x3/4"	2x	56
	18x1/2"	4x	88
cín, pasta, rouno	soubor	1x	400
černá trubka	5/4"	1,5 m	162
	3/4"	1 m	51
varné hrdlo	1"	2x	36
	1/2"	18x	198
varná redukce	5/4"x1"	2x	92
	5/4"x3/4"	2x	106
poz redukce	5/4"x1"	2x	68
	1"x3/4"	1x	25
varný závit	2"	2x	110
	6/4"	2x	80
	5/4"	12x	444
	1"	1x	33
	3/4"	8x	240
top šroubení	2"	1x	315
	6/4"	2x	430
	5/4"	10x	1600
	1"	1x	115
	3/4"	5x	330
	1/2"	1x	43
mos ventil	2"	1x	935
	6/4"	2x	1102
	5/4"	10x	10166
	1"	1x	298
	3/4"	5x	1015
	1/2"	1x	122

vypouštěcí ventil	1/2"	20x	2400
odvzdušňovací ventil	1/8"	2x	52
zahradní ventil	1/2"	1x	160
pasta	Locher	1x	143
konopí	panenka	1/2	41
barva základní	soubor	1x	60
autogen + drát	soubor	1x	5575
loctite	balení	1/2	225
tepelná izolace	60x20	1 m	68
	54x20	1 m	55
	42x20	8 m	360
	28x9	4 m	68
	22x9	5 m	75
	18x9	2 m	24
spona na izolaci	balení	2x	600
páska na izolaci	balení	1x	100
ostatní spotřební materiál	soubor	1x	625

Materiál celkem	30 593,- Kč
Práce celkem	45 800,- Kč
Doprava + režie	1 007,- Kč
Celkem	77 400,- Kč
21% DPH	16 254,- Kč
Celkem včetně DPH	93 654,- Kč